Minister peculiaris junio- *p. 241. par. 7. c. 4. §. 4. p. 278.*

rum Scholasticorum; ejusque *p. 10. §. 5. p. 360. Ex. c. 1. §. 3.*

officium. p. 82. 83. *p. 6. Ex. c. 4. §. 27. p. 35.*

Ministri quales deligendi. *Cur nostri omnes aliquã-*
 p. 16. qua illis potestas conce- *do domestica ministeria ex-*
 denda. 22. quid in eos possint, *ercere debeant. p. 3. c. 1. §. 19.*
 qui tertium annum agunt. *p. 119. 120.*
 29. quid in jmiiores Schola- *Quorum sit proprium in-*
 sticos. 81. 83. quomodò se ges- *feriora, & humiliora, obire.*
 serint, qui in tertio anno, *Ex. c. 6. §. 3. p. 50. Quâ devo-*
 scribere debent Provinciali. *tione obeunda. par. 3. cap. 1.*
 25. 30. Ministro si quis dicat, *§. 12. p. 115.*
 Nolo facere; casus est re- *Providendum de auxilio*
 servatus. 22. *ius, qui certa obeunt, si opus*

- fit. par. 3. cap. 1. §. 6. p. 111.*
E.G. *Ministeria applicitè benè- que in proximos obeunda. p. 34. 35. 445. non secus ac institutum requirit. 214. &c. 317.*
- Missa.**
- Bu.** *Missam officio divino præponendi facultas. p. 76. bis in die celebrandi in remotissimis regionibus. 51. & circa diurnam lucem, & infra horam post meridiem. 26. etiam per horam ante auroram. 189. etiam tempore Interdicti. 42. abrogatum.*
Missam, & divina officia apud nostros audire possunt, qui concionibus eorum intersunt. 43.
Facultas celebrandi in Oratoriis & Capellis Societatis per Provinciale approbatis. 147.
- Co.** *Quotidie à nostris audienda. par. 4. cap. 4. §. 3. p. 151. nisi ex particulari causâ. ibid. B. & ab externis Scholasticis. par. 4. cap. 16. §. 1. pag. 204. & curandum, ut cum fructu. par. 3. cap. 1. §. 20. pag. 120.*
Celebranda à nostris octavo quoque die ad minimum. p. 6. c. 3. §. 2. p. 248. imò sepius. cap. 4. §. 25. p. 34.
- An nostri, dum Missam audiunt, possint recitare officium, statuat Superior. p. 4. c. 4. B. pag. 151.*
In Missâ ritus Romani ab omnibus servandi. par. 4. cap. 8. §. 2. pag. 173. & in iis debet esse conformitas. Ex. cap. 5. §. 7. p. 48. & par. 8. c. 1. §. 8. p. 292.
Missâ solemnem intelligitur secundum usum nostrum. par. 4. c. 1. A. p. 137.
In Missis majoribus etsi submissâ voce dicantur, licebit uti superpelliceis. par. 6. cap. 3. B. pag. 249.
Obligatio ad Missas non accipienda. p. 1. c. 2. §. 2. p. 142. p. 6. c. 3. §. 6. p. 250. & quomodo hæc obligatio sit intelligenda. par. 4. c. 2. B. p. 142.
Pro Missis nihil accipiendum, ne elemosyna quidem. p. 6. c. 2. §. 7. p. 241. & par. 7. cap. 4. §. 4. pag. 278.
Qua Missa dicenda pro nostris mortuis. par. 6. cap. 4. §. 3. p. 254. qua pro Fundatoribus. par. 4. c. 1. p. 137. qua pro Benefactoribus. p. 7. c. 4. §. 4. p. 278. & qua pro felici Præpositi electione. par. 8. c. 5. §. 3. pag. 306. & qua pro bono exitu Congr. generalis. par. 8. cap. 5. §. 4. p. 307.
- qua*

qua etiam pro Societate. par. inf. 45. p. 97. Ad eandem
10. §. 1. pag. 357. quotidie audiendam hor-

Moderate eas possunt Suetandi superiorum classium
periores pro necessitatibus auditores. r. Com. sup. 3.
applicare. r. 21. Prov. p. 37. pag. 37. 38.

r. 20. Præp. p. 77. & r. 19. Missa. pag. 128.

Pr.

Rect. pag. 96.

Quomodo celebranda, &c. E. G.

Catalogus earum qua pag. 359. ad 364. 392.

nostris præscribuntur. p. 181.

Missiones.

Missa & Sacramenta juxta
usum Romanæ Ecclesiæ ad-
ministranda. r. 98. Prov.

Missiones apud Summum Bu-
Pontificem non procuranda.

pag. 57. Vide Sacrum &
Præfectus Ecclesiæ.

pag. 64. mittendi subditos
etiam ad infideles, & revo-
candi potestatem habet Ge-
neralis. pag. 38.

Missa diebus Dominicis,
& festis cantari potest ex
dispensatione Generalis. Co.

Proprium est Societatis di-
Co. versa loca peragere. Ex. c. 4.

1. d. 39. p. 40. Con. 2. d. P. 17.

§. 27. p. 35. p. 3. c. 2. G. p. 132.

p. 119. Roma cantari mo-
re solito jubet Pontifex. Con.

& par. 6. c. 3. §. 5. p. 249. &
p. 4. Procem. A. p. 258. Debet

3. d. 35. p. 188. In Missâ
quem usum sequi nostri de-
beant. Con. 1. d. 93. pag. 67.

Societas esse expedita ad mis-
siones. par. 4. c. 2. §. 4. p. 142.

Missa de Spiritu Sancto
die electionis. Con. 1. A. d. 10.

& hac de causâ Professi non
habent stabilem habitatio-
nem. ibid. B.

pag. 18. 19.

Missionum quot sunt ge-

Missa de Spiritu Sancto
die electionis P. Generalis.

nera. par. 7. cap. 1. §. 1. & A.
pag. 257.

pag. 22.
Missa à Scholasticis infe-
rioribus ordine distributis
quotidie audienda. r. Præf.

Missiones primò & prin-
cipaliter pertinent ad Ponti-
ficem. par. 7. cap. 1. §. 1. ibid.

inf. 45. p. 97. & r. com. inf.
3. pag. 104. & r. Ext. 3.
pag. 158. non nisi præsentem
aliquo Magistro. r. Præf.

Missiones Pontificis non pro-
curanda. ib. §. 2. p. 259. Missi

à Pontifice non debent petere
viaticum. Exam. cap. 1. §. 5.

p. 7. & p. 6. c. 2. §. 13. p. 244.

Et p.7.c.1. §.3. p.260. Debet tamen intelligi, qua sit mens ejus p.7.c.1. E. p.261. Et parati esse debent mendicare. Ex.c.4. §.27. p.35.

Generalis debet informare Pontificem de personâ, quam vult mittere. p.7.c.1. C. p.260.

Cum Pontifex non limitat tempus, intelligitur ad tres menses, vel ut opus erit. par.7.c.1. §.6. p.262. Et pro qualitate negotiorum. c.2. H. p.271. Et in tali casu potest Superior eos revocare. par.9. c.3. G. p.331.

Generalis in missionibus habet omnem potestatem. par.9.c.3. §.9. p.331. Nemo se ingerere debet in Missiones. p.7.c.1. §.2. p.259. neque directè, neque indirectè. c.3. §.1. p.275. Possunt tamen representari motus animi cum indifferentiâ. par.7. cap.2.1. p.273. neque de eâ agendum cum externis. ibid. K.

Ex missione debent nostri saepe scribere ad Superiorem. p.7.c.2. §.2. Et H. p.274. nempe singulis hebdomadis si fieri potest. p.8.c.1. L. p.294. Superior autem intelligitur vicinior. p.7.c.3. A. p.276. Et par.8.c.1. §.4. p.286. Qui

mittuntur, oportet eos esse notissimos Superiori. Ex. c.4. §.35. p.39. nec debent muti, nisi probati, maxime in obedientiâ. par.8.c.1. §.3. p.285.

Qui mittuntur non debent se excusare. Ex.c.1. §.5. pag.7.

Debet iis à Superiore dari instructio in scriptis. p.7. c.2. §.2. Et p.274. non tantum de negotiis, sed etiam de personis. ibid. N. p.275.

In missionibus faciendis, qua quibus loca praferenda sint. p.7.c.2. D. p.265. Et qua quibus opera. ibid. E. p.267.

In ratione mittendi spectandus major Dei honor. p.7.c.2. G. p.271. vel Pontificis voluntas. par.7.c.1. E. pag.261.

Non debet quisquam solus mitti. p.7.c.2. F. p.269.

Sedita jungendi, ut unus suppleat defectum alterius. ibid. Et par.8.c.1. §.3. p.285.

Ex loco Missionis quatenus liceat ad loca vicina currere. p.7.c.1. §.7. p.262.

Pro missionibus majoris momenti Missa et preces indicenda. p.7.c.2. M. p.274.

Tempus Missionum non est definitum, nisi pro majori servitio Dei. par.7.c.2. H.

p. 272. Qui non bene se gerent revocandi, vel juvandi socio. p. 8. c. 1. Cp. 285. In revocandis Missionibus habenda ratio, ne populi offendantur. p. 7. c. 2. H. p. 272. In Missionibus Societatis, quod optimum est, eligere optat. p. 7. c. 1. §. 1. p. 257. 258. & cap. 2. F. p. 269.

Missiones. Vide cap. 13. r. Prov. p. 59. Ad illas nostri mitti possunt, aliqui tamen domi maneat, qui proximis satisfaciant. r. 42. p. 82. & r. 43. Prap. p. 83. De successu earum, qui in eis sunt, quando ad Provinciales scribent. r. 5. form. scrib. p. 160.

Divina instrumenta esse curent. r. 1. Miss. p. 202. Parati sint ad varia loca peragranda. r. 2. ibid. liberam sui dispositionem Superiori relinquunt. r. 3. p. 203.

Scopum sua missionis intelligant. r. 4. ibid. modus servandus cum oppidatim mittuntur. r. 5. ibid. ad quod hospitium divertent. r. 6. ib. Ordinarium adeant. r. 7. p. 204. Ecclesiasticos sibi benevolos reddant. ibid.

Agnoscant qui eos, & fructum animarum juvare possunt. r. 8. ibid. quando ad

id Missas applicabunt. r. 9. ib. in quibus se exercent. r. 10. quibus mediis spiritualibus utentur. r. 11. p. 205.

Corporalia eorum pietatis opera. r. 12. ibid. ab humilibus ministeriis inchoandum. r. 13. ibid. divina medicina precipuè adhibenda. r. 14. ib. se omnia omnibus faciant. r. 15. p. 206.

Nulla eventu frangi debent. r. 16. Ibid. Male affectos erga Societatem quomodo concilient. r. 17. ibid. quid agent cum Pralatos comitantur. r. 18. p. 207. nullam reformandi Cleri cura partem admittant. r. 19. ibid. Occasiones divini servitii è manibus elabi non sinant. r. 20. ib. Aliquas excursions facere aliquando possunt. r. 21. ibid. Congregationibus statuta non condant. r. 22. p. 208.

Nitantur stabilire, quae Deo auctore persciant. r. 23. ibid. quando & ad quem scribent. r. 24. ibid. Propria perfectionis non obliviscantur, dum alios juvant. r. 25. ibid.

Spiritualia in Collegiis consueta non immutent. r. 26. p. 209. nimiam cum secularibus conversationem

- non habeant. *ibid.* observent 289. *Necessitas.* 263. *Adju-*
etiam alia à Superioribus *menta.* 267. 273. 274. 282.
injuncta. r. 27. *ibid.* *Zelus.* 266. 269. &c. 276.
- De. *Missionum studium, &* 282. 284. 305. *Finis.* 268.
praxis commendatur. Co. 5. 269. *Impedimenta.* 274.
d. 46. p. 305. *Missiones obeū-* 275. *Momentum & fructus.*
tibus observanda. Con. 6. 282. 305. *Qui mittēdi.* 282.
d. 39. p. 395. *Certarum na-* 285. 286. 288. 289. 262.
tionum in Missionibus ca- *Facultates.* 263. *Conciones.*
renda. Co. 7. d. 21. p. 423. 261. 262. *In iis concilianda*
- Ca. *Missionum executio &* *benevolentia, &c.* 262.
praxis commendatur. Can. *Missionis Indicæ pra-*
 14. *Con.* 5. pag. 59. *stantia, & finis.* pag. 45. 46.
- Or. *Missiones obeuntibus ob-* 47. 247. 249. 251. 253. *Ei*
servanda. p. 15. *Missiones eo-* *quæ perfectio necessaria.* 47.
rum, qui in tertio anno. 28. &c. *Quæ cautela & adiuvē-*
 In. *Missiones duorum aut* *ta.* 45. 49. 50. *Prædictiones.*
trium dierum. p. 27. *à Præ-* 248. 249. *Ejus operari cu-*
fecto rerum spiritualium *jusmodi.* 250. &c. 416. 417
obiri breves possunt. 52. à
Confessariis etiam mensura.
 87. *Missionum finis.* 58. *illas*
obeuntibus quæ observan- *Mittendi ad Congre-*
da. 59. & seqq. *cum carita-* *gationes.*
te ad eas profecturis prospici-
endum. 31. *Mittendorum electioni in* Fo.
Missionis Superior est, qui *Congreg. Provinciali dies*
prior in patentibus. 64. *assignandus. p.* 63. *Quales*
 Pr. *Missiones.* pag. 129. *ii esse debeant, ibid. quomodo*
 E.G. *Missiones quæ? p.* 261. *ad* *eligendi.* 67. *Quinque desi-*
 264. 286. *ad* 290. *More* *gnandi, cum ad Congrega-*
Apostolico. 261. 286. *quomo-* *tionem Generalem mittendi*
do stabilieda. 282. 286. 305. *sunt.* 68. *Duo cum ad Con-*
Earum mittendarum mo- *greg. Procuratorum.* 70.
ditus è Collegiis. 261. &c. *Electi semper censentur tum*
 286. *è Residentiis.* 286. 288. *ad electiones, tum ad ne-*
 di. 71. *gotia tractanda. ibid. Ele-*
ctorum loco, quando im-
pediti sunt, qui substituen-
di. 71.

Modestia.

hibedi. cap. 31. §. 1. p. 103. &

Co. Modestia interior & exterior facit ad propriam & externorum adificationem. par. 4. cap. 4. §. ult. p. 154.

cap. 27. §. 9. p. 92. adhiberi possunt ad eam confirmandam. 28. §. p. 94. quomodo exercendi. 28. 3. p. 93.